
 

リゾートトラスト株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う 

「リゾートトラストグループ会員様向け 医療に関する臨時電話相談窓口」 

設置のお知らせ 

 

この度、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響に伴う緊急事態宣言発令を受け、このよ

うな情勢の中、会員の皆様におかれましても、不安な日々をお過ごしのことと存じ上げます。当

社として、会員の皆様が少しでも安心してお過ごしになれますよう、当社メディカル事業の主要

連携医療機関である東京ミッドタウンクリニックに委託し、リゾートトラストグループ会員様向

けの臨時電話相談サービスを下記の期間に実施いたしますのでご案内申し上げます。 

気になる症状やお薬についてのご相談などに是非ご利用いただき、会員様の健康管理にお役立

てください。 

 

対象：すべてのリゾートトラストグループ会員様（ホテル、ゴルフ、クルーザー） 

※グランドハイメディック倶楽部会員様には別途専用窓口をご用意しております。 

 

 

電話受付時間 4/24(金)～5/7(木)  10:00～16:00 

 

医療法人社団ミッドタウンクリニック 

リゾートトラストグループ会員様向け臨時電話相談サービス 

 

TEL：  070-5563-9923 

     070-1582-6098 

   念のためお手元に健康保険証をご準備ください。 

 

 

以上 

 


